
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

тридцять перша сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.05.2018 № 11 

 
Про внесення змін до рішення районної ради від 23.12.2016 № 6 «Про  
Комплексну  районну програму з оздоровлення та відпочинку дітей, сімейної, 
гендерної політики та протидії торгівлі людьми на 2017 – 2021 роки» зі 
змінами та доповненнями 

 

Керуючись п. 16 ч. 1 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законами України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», «Про 

державну допомогу сім’ям з дітьми», з метою удосконалення організації 

повноцінного оздоровлення та відпочинку дітей та ефективного використання 

бюджетних коштів для проведення оздоровчої кампанії для дітей Запорізького 

району, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки, Запорізька 

районна рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення районної ради від 23.12.2016 № 6 «Про 

Комплексну районну програму з оздоровлення та відпочинку дітей, сімейної, 

гендерної політики та протидії торгівлі людьми на 2017-2021 роки» зі змінами 

та доповненнями: 

1.1 внести зміни у розділ 5 «Фінансове забезпечення Комплексної 

програми», виклавши в новій редакції, згідно додатку 1; 

1.1 доповнити підпунктом 8.1.8 пункт 8.1 «Реалізація державної політики 

у сфері оздоровлення та відпочинку дітей» та викласти в новій редакції, згідно 

додатку 2; 

1.2. внести зміни у таблицю «Обсяги фінансування» пункту 8.1. 

«Реалізація державної політики у сфері оздоровлення та відпочинку дітей», 

виклавши в новій редакції, згідно додатку 2; 

1.3 внести зміни у розділ 9 «Орієнтовні обсяги та джерела фінансування 

Комплексної районної програми з оздоровлення та відпочинку дітей, сімейної, 

гендерної політики та протидії торгівлі людьми на 2017-2021 роки», виклавши в 

новій редакції, згідно додатку 3. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань охорони здоров'я, освіти, культури, спорту та 
соціального захисту. 

 

 

Голова ради А.М. Шевчишин 
 



Додаток 1 

до рішення районної ради 

16.05.2018 № 11 

 

 

Розділ 5. Фінансове забезпечення  Комплексної програми 

 

Комплексна програма реалізується за рахунок коштів районного 

бюджету, бюджетів сільських та селищних рад та інших джерел, не 

заборонених законодавством. 

Виконання Комплексної програми забезпечується Запорізькою 

районною державною адміністрацією за рахунок коштів районного бюджету 

з урахуванням його можливостей у кожному бюджетному році, у межах 

асигнувань районного бюджету, передбачених по розділу КПКВКМБ 

0813140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)», по розділу КПКВКМБ 

0813131 «Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 

цільової соціальної програми «Молодь України». 

Орієнтовані обсяги та джерела фінансування наведені у розділі 9 

Комплексної програми. 

 

 

 

Начальник управління соціального  

захисту населення райдержадміністрації                              Т.В. Круподера  



Додаток 2 

до рішення районної ради 

16.05.2018 № 11 
 

 

8.1. Реалізація державної політики у сфері оздоровлення та відпочинку дітей 
 

№ 

з/п 

Зміст заходу Відповідальні виконавці Термін 

виконання 

Орієнтовані 

обсяги 

фінансування з 

районного 

бюджету 

(тис.грн.) 

1 2 3 4 5 

8.1.8 Забезпечення послугами оздоровлення та 

відпочинку дітей, які потребують особливої 

соціальної уваги та підтримки, відповідно до 

Закону України «Про оздоровлення та відпочинок 

дітей», а саме: талановитих та обдарованих дітей - 

переможців міжнародних, всеукраїнських, 

обласних, міських, районних олімпіад, конкурсів, 

фестивалів, змагань, спартакіад, які навчаються у 

Комунальному закладі «Запорізька районна 

комплексна дитячо-юнацька спортивна школа» 

Запорізької районної ради Запорізької області, 

зареєстровані та проживають у Запорізькому 

районі Запорізької області в межах виділених 

асигнувань. 

Відділ освіти, молоді та 

спорту райдержадміністрації  

2018 

 

2019 

 

2020 

 

2021 

 

50 

 

50 

 

50 

 

50 

 

 

 

 



 2 

тис. грн. 

 
 

Начальник управління соціального  

захисту населення райдержадміністрації                                        Т.В. Круподера 

Джерела 

фінансування  

Обсяг 

фінансування, 

всього 

Термін виконання, рік 

2017 2018 2019 2020 2021 

Районний 

бюджет  

2215,0 411,0 476,0 491,0 506,0 531,0 



Додаток 3 

до рішення районної ради 

16.05.2018 № 11 
 

 

9. Орієнтовні обсяги та джерела фінансування 

 Комплексної районної програми з оздоровлення та відпочинку дітей, сімейної, гендерної політики та протидії 

торгівлі людьми на 2017-2021 роки 

 

Джерела 

фінансування 

Найменування розділу 

Комплексної програми 

Обсяг 

фінансування, 

всього 

Термін виконання, рік 

 

2017 2018 2019 2020 2021 

Районний 

бюджет 

Реалізація державної політики у 

сфері оздоровлення та 

відпочинку дітей 

2415,0 411,0 476,0 491,0 506,0 531,0 

Реалізація державної сімейної 

та гендерної  політики 

390,0 58,0 68,0 78,0 88,0 98,0 

Реалізація державної політики у 

сфері протидії торгівлі людьми, 

домашнього та гендерно-

зумовленого насильства 

200,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 

                                 Всього: 3005,0 509,0 584,0 609,0 634,0 669,0 

тис. грн. 

 
 

Начальник управління соціального  

захисту населення райдержадміністрації                                        Т.В. Круподера 


